
UTHYRD

REF. MADR17188

3 000 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i Malasaña, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Malasaña »  28015

3
Sovrum  

2
Badrum  

135m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Samtida, nyrenoverade fastighet med högkvalitativa
designmöbler för uthyrning i Malasaña.

Nyrenoverad lägenhet med utmärkt kvalitet och utrustad med designmöbler, belägen
i en byggnad med 4 hissar, stora gemensamma utrymmen och en concierge-service.
Det finns möjlighet att hyra en parkeringsplats i samma byggnad. Fastigheten ligger i
ett utmärkt område i Malasaña, i hjärtat av Conde Duque och med alla tjänster inom
räckhåll.

Vi går in i en hall med ett sovrum med en inbyggd garderob till vänster, följt av ett
badrum med dusch. Vidare ligger det rymliga fullt utrustade köket med en ö och en
matsal. Vardagsrummet är inrett med stor stil och designmöbler och har även
glasdörrar som leder till en liten terrass, perfekt för frukost utomhus eller bara njut
av det utmärkta lokala klimatet. Detta utrymme har rikligt naturligt ljus hela dagen.
Mellan köket och vardagsrummet finns en liten korridor som leder till ett rymligt
badrum och 2 stora sovrum med omklädningsrum.

Ett idealiskt hem för familjer, chefer och studenter på grund av sitt läge i mitten av ett
av de mest dynamiska kvarteren i Madrid, bredvid Universidad Pontificia Comillas.

Kontakta oss för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/madr17188

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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